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２０１５年度関西大学バレーボール連盟秋季リーグ戦女子１部
Players Technical Ranking Best15

Ｃ３　個人技術集計表(Best15)

早坂　梢依

赤尾　楓香

綱田　愛

中本　葉月

橋本望早希

伊藤　友夏

嶋村奈都美

澁谷　沙羅

東　穂乃果

徳石あかり

奥野　杏

中水　沙知

岩本　梨音

城野　真衣

脇田　美怜

4
48
38
12
5
5
2

13
32
20
8

22
9
9

39

芦屋
国際
国際
大谷
京産
帝塚
芦屋
京産
大体
大体
帝塚
大谷
大谷
芦屋
大体

15
17
13
16
9
17
15
15
18
18
17
14
15
15
15

51
151
129
98
48
60

110
143
128
178
174
58

128
148
171

20
59
50
37
18
22
40
51
45
62
60
20
43
49
55

39.2
39.1
38.8
37.8
37.5
36.7
36.4
35.7
35.2
34.8
34.5
34.5
33.6
33.1
32.2

徳石あかり

奥野　杏

香川　千晶

赤尾　楓香

脇田　美怜

鈴　凪紗

丸山　華奈

澁谷　沙羅

綱田　愛

平岡みさと

城野　真衣

東　穂乃果

岩本　梨音

嶋村奈都美

佐野　史奈

20
8
1

48
39
13
4

13
38
10
9

32
9
2

23

大体
帝塚
帝塚
国際
大体
芦屋
帝塚
京産
国際
国際
芦屋
大体
大谷
芦屋
京産

18
17
16
17
15
15
17
15
13
15
15
18
15
15
15

178
174
195
151
171
179
206
143
129
186
148
128
128
110
172

62
60
60
59
55
53
52
51
50
50
49
45
43
40
40

34.8
34.5
30.8
39.1
32.2
29.6
25.2
35.7
38.8
26.9
33.1
35.2
33.6
36.4
23.3

岩本　梨音

橋本望早希

田中　優衣

麻原　優

伊藤　友夏

高田　莉奈

八手幡みさき

佐野　史奈

中本　葉月

赤尾　楓香

中水　沙知

嶋村奈都美

城野　真衣

肥田　杏奈

桑原　真純

9
5

18
10
5

17
9

23
12
48
22
2
9
7
7

大谷
京産
大谷
芦屋
帝塚
大体
帝塚
京産
大谷
国際
大谷
芦屋
芦屋
大谷
大体

15
9
14
15
17
15
13
15
16
17
14
15
15
14
18

36
23
28
59
44
48
61
33
47
51
42
46
72
39
48

0
1
2
2
3
2
2
0
1
1
1
0
1
0
1

4
2
3
2
2
2
3
2
0
3
2
2
3
3
2

21
10
6

32
16
21
24
16
27
20
16
21
29
13
17

23.5
22.2
21.1
19.7
19.5
18.4
17.0
17.0
16.5
16.5
15.7
14.9
14.8
14.5
14.3

徳石あかり

奥野　杏

赤尾　楓香

香川　千晶

澁谷　沙羅

丸山　華奈

城野　真衣

鈴　凪紗

脇田　美怜

平岡みさと

東　穂乃果

嶋村奈都美

綱田　愛

岩本　梨音

田中　優衣

20
8

48
1

13
4
9

13
39
10
32
2

38
9

18

大体
帝塚
国際
帝塚
京産
帝塚
芦屋
芦屋
大体
国際
大体
芦屋
国際
大谷
大谷

18
17
17
16
15
17
15
15
15
15
18
15
13
15
14

62
60
59
60
51
52
49
53
55
50
45
40
50
43
37

16
7
3
4
7
5
5
2
1
3
5
9
0
2
1

1
2
4
1
5
3
4
2
0
0
2
2
0
4
5

79
69
66
65
63
60
58
57
56
53
52
51
50
49
43

松島　夏葉

徳石あかり

早坂　梢依

嶋村奈都美

伊藤　友夏

澁谷　沙羅

丸田　真夕

奥野　杏

中水　沙知

城野　真衣

前谷　汀紗

丸山　華奈

東　穂乃果

桑原　真純

香川　千晶

11
20
4
2
5

13
22
8

22
9

16
4

32
7
1

帝塚
大体
芦屋
芦屋
帝塚
京産
国際
帝塚
大谷
芦屋
京産
帝塚
大体
大体
帝塚

17
18
15
15
17
15
14
17
14
15
12
17
18
18
16

20
16
13
9
9
7
6
7
5
5
4
5
5
5
4

1.18
0.89
0.87
0.60
0.53
0.47
0.43
0.41
0.36
0.33
0.33
0.29
0.28
0.28
0.25

前谷　汀紗

水谷　紗咲

西川真梨菜

奥野　杏

木下　夢

菱田　汐奈

長頭　由季

小川　祐奈

丸山　華奈

東　穂乃果

澁谷　沙羅

鈴　凪紗

城野　真衣

肥田　杏奈

姫野　来実

16
19
17
8

37
23
5

23
4

32
13
13
9
7

19

京産
帝塚
京産
帝塚
大体
大谷
国際
大体
帝塚
大体
京産
芦屋
芦屋
大谷
芦屋

12
12
15
17
18
16
17
18
17
18
15
15
15
14
15

43
44
47
55
98

111
93

135
70
93
90
68
89

111
81

33
32
34
39
67
74
61
83
43
56
54
37
48
58
41

10
12
13
16
31
37
32
52
27
37
36
31
41
53
40

76.7
72.7
72.3
70.9
68.4
66.7
65.6
61.5
61.4
60.2
60.0
54.4
53.9
52.3
50.6

2
12
6
2
5
5
4
6
6

12
13
6
8

11
12

62
60
60
59
55
53
52
46
47
50
49
45
43
40
40

0
0
0
0
0
0
0
5
3
0
0
0
0
0
0

規定：出場セット数× 3以上の打数＋ 10.0％以上の決定率

規定：出場セット× 2本以上の打数＋ 1.0％以上の効果率

規定： 0.10以上の出場セット毎の決定本数

規定：出場セット× 2本以上の受数＋ 50.0％以上の成功率
サーブ効果率(％)＝(ﾉｰﾀｯﾁ×100＋ｴｰｽ×80＋効果×25)÷打数

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
11
13
14
15

1
2
2
4
5
6
7
8
9
9

11
12
13
14
14

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
10
12
13
13
15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

試合番号

現
在

消
化
時
点

■アタック決定率（バックアタック含む）
ラ
ン
ク

氏　名 チーム名
セ
ッ
ト
数

打
　
数

得
　
点

決
定
率

アタック決定率(％)＝得点÷打数×100

■アタック決定本数
ラ
ン
ク

氏　名 チーム名
セ
ッ
ト
数

打
　
数

決
定
本
数

決
定
率

アタック決定本数(本)＝得点

■サーブ効果率
ラ
ン
ク

氏　名 チーム名
セ
ッ
ト
数

打
　
数

ノ
ー

エ
ー
ス

効
　
果

効
果
率

■最多得点
ラ
ン
ク

氏　名 チーム名
セ
ッ
ト
数

アタック ブロック サーブ 総得点

総得点＝アタック得点＋ブロック得点＋サーブ得点

■ブロック決定本数（１セットあたり）

ラ
ン
ク

氏　名 チーム名
セ
ッ
ト
数

得
　
点

セ
ッ
ト

平
均

ブロック決定本数(１ｾｯﾄあたり・本)＝得点÷ｾｯﾄ数

■サーブレシーブ成功率
ラ
ン
ク

氏　名 チーム名
セ
ッ
ト
数

受
　
数

成
　
功

失
　
敗

成
功
率

サーブレシーブ成功率(％)＝成功÷受数×100

※　本票の著作権は公益財団法人日本バレーボール協会に帰属します。

タ
ッ
チ

失
　
点

フ
ロ
ン
ト

バ
ッ
ク

規定：なし

規定：なし


